EPISTOLA 
ad R. P. D. Josephum Angelucci, spiscopum Civitatis 

P/e/Jis, sjusdemque diocesos clerum utrumque, qui 
Beatissimo Patri slngularis venerationis adhœsio
nisqutJ specimen exhi/Juerunt. 

VENERABILIS FRATER AC DILECTI FILII, 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Gratre Nobis vehemenler vestrre Lit terre. Inest in iis suavissima 
pietatis atque absoluti immutabilisque obsequii in Nos signifi
catio; cujus prrebendre singulis occasionem dedisse comperimus 
verba, gravissima equidem ac mœroris plena, quibus cum affari 
non multo ante contigit sacerdotes Unionis Apostolicre, conquesti 
apud eos sumus prava nonnullorum sacerdotum exempla qui 
Sedis Apostolicre dicto minus sunt audientes. Deus, omnium 
auctor bonorum, hanc tam bonam mentem perpetuo vobis tuea
tur, dilecti Filii: ea profecto nihil optalius Nobis, vobis nihil 

LETTRE 

d Mgr Joseph AngtJlucci, évlque de Città della Pieve, 
et aux deux clergés de ce. diocèse. 

VENÉRABLE FR!l:RE ET CHERS FILS, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUB. 

Votre lettre Nous a causé un très grand plaisir, à cause de la preuve 
bien douce qu'elle contient de votre piété et de votre amour absovi et 
immuable à Notre égard. Et ce témoignage a été occasionné, Nous le 
savons, par le discours très grave en vérité et débordant de tristesse 
que Nous avions adressé peu de temps auparavant aux prêtres de 
l'Union apostolique et dans lequel Nous Nous plaignions devant eux 
des déplorables exemples donnés par quelques prêtres, peu obéissants 
aux directions du Saint-Siège. Que Dieu, auteur de tous les biens, 
Tous conserve toujours ce si bon esprit, Nos chers Fils; rien n'est plus 
important pour vous, et Nous ne souhaitons rien plus ardemment. Et 
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utilius. Et utinam adsimilem referrent ac foverent anhno reliqui 
ad unum omnes sacerdotesl Quot offensiones populis, quot Nobis 
minuerent œgritudinis causas; quanto melius vocationi suœ 
sanctœ responderentl 

Ad vos quod attinet, Venerabilis Frater ac dilecti Filii, pro 
delatis officiis gratias habete Nostras; habete et apostolicam 
Benedfotionem, quam testem benevolentiœ Nostrœ ac cœlestium 
munerum conciliatricem, unicuique vestrum, vestris insuper 
gregibus, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romre, apud S. Petrum, die vm februarii MCMXIII, 
Pontificatus Nostri anno decimo. 

PIUS PP. X. 

plO.t à Dieu que tous et chacun des prêtres aient et entretiennent dans 
leur cœur de semblables dispositions I Combien en seraient diminués et 
les scandales donnés aux peuples et les chagrins qu'ils Nous causent; 
comme ils répondraient mieux à la sainteté de leur vocation 1